

OFERTA WSPÓŁPRACY PARTNERSKIEJ



WMZPN



PROGRAM PARTNERSKI
#ANRA SPORT

O PROGRAMIE

Dzięki współpracy Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej z firmą **ANRA** i dołączeniu do programu # ANRA SPORT, każdy **KLUB** zrzeszony w **WMZPN** może uzyskać dodatkowe źródło przychodu w wysokości **5%** od transakcji polecanej przez siebie firmy!



Firma ANRA, działa na terenie naszego województwa i zajmuje się kompleksowym zaopatrzeniem firm i instytucji we wszelkie artykuły biurowe, papiernicze, piśmienne, materiały eksploatacyjne do drukarek oraz inne materiały potrzebne do pracy biurowej.

PROGRAM PARTNERSKI
#ANRA SPORT

4 KROKI DO WSPARCIA TWOJEGO KLUBU



REJESTRACJA

Dołącz do programu. Z każdym klubem zostanie podpisana umowa partnerska.

Skontaktuj się mailowo emil.wojda@wmzpn.pl lub telefonicznie **570-560-706**. Zrób to teraz!



INFORMACJA

Poinformuj wszystkich sponsorów, partnerów oraz sympatyków swojego klubu o celach i możliwościach programu. Niech podczas kolejnych zakupów poinformują firmę ANRA, że chcą wspierać Twój klub. Przez lata zgromadziłeś mnóstwo kontaktów, wykorzystaj to!



WSPÓŁPRACA

Angażuj do programu nowe firmy oferując bezpłatną formę współpracy i wsparcia działalności Twojego klubu. To proste! Wystarczy, że podczas zakupów firma poda informację, że chce wspierać Twój klub!



ZWROT 5%

Od każdej transakcji zrealizowanej przez poleconą firmę, Twój klub otrzyma **5%** wartości zamówienia! Raz w miesiącu otrzymasz zestawienie zrealizowanych transakcji oraz wypłatę zgromadzonych środków! Rozwijaj swój klub!

PROGRAM PARTNERSKI
#ANRA SPORT

ASORTYMENT

Wystarczy, że polecona firma złoży zamówienie u naszego partnera powołując się na Twój klub, a **5%** zamówienia zasili budżet klubu!

W ASORTYMENCIE FIRMY ANRA ZNAJDZIECIE:

Papier, papier xero, papier ozdobny, druki akcydensowe, rolki do faksów, kas i kalkulatorów, materiały do pakowania, folia stretch, reklamówki, torby papierowe i ozdobne, taśmy, rolki cenowe, pieczątki, tusze, akcesoria do prezentacji i konferencji, ekrany projekcyjne, flipcharty, projektory, markery do tablic, urządzenia biurowe, drukarki atramentowe i laserowe, kalkulatory, skanery, niszczarki, telefony, trymery, kalendarze, akcesoria biurowe, dziurkacze, kleje, nożyczki, zszywacze, etykiety i maszyny do oznaczania, akcesoria komputerowe, nośniki danych, cd, dvd, kamery, klawiatury, mysze, artykuły higieny i środki czystości, koperty, zeszyty, bloki, materiały eksploatacyjne, tusze, tonery, kalki, materiały do organizacji i archiwizacji dokumentów, segregatory, koszulki, teczki, materiały do oprawy dokumentów, bindownice, laminatory, artykuły szkolne, przybory do pisania i korygowania oraz wiele, wiele innych!

ANRA Rafał Rogalski
ul. Olsztyńska 65/10, 11-001 Dywity

KONTAKT:

Adrian Frydrych / koordynator programu
e-mail: biuro@anra.olsztyn.pl
tel. 510-247-977

